
ŠIAULIŲ KULTŪROS CENTRO LIAUDIŠKŲ ŠOKIŲ ANSAMBLIS „KALATINIS“ 

Nuo 1970 m. dalyvauja visų metų respublikinėse bei pasaulio lietuvių dainų ir šokių šventėse. 

Ansamblis yra daugkartinis respublikinio konkurso „Pora už poros“ laureatas (1975 m., 

1987 m., 1997 m.). 

1982 m. geriausias kolektyvas Lietuvos Respublikoje. 

Kiekvienais metais ansamblis „Kalatinis“ dalyvauja miesto mėgėjų meno kolektyvų ir atlikėjų 

festivalyje „Rudens mozaika“, kur pelno prizines vietas, diplomus ir nominacijas: „Už 

repertuaro originalumą“, „Už aukštą meninį lygį“, „Už vokalo kultūrą“, „Už artistiškumą“, „Už 

sceninės aprangos kultūrą“ ir kt. 

2005 m. už meninius pasiekimus ansambliui „Kalatinis“ ir jo vadovei skirtas aukščiausias 

Lietuvoje mėgėjų kolektyvams suteikiamas apdovanojimas „Aukso paukštė“ ir nominacija  

,,Geriausias šokių ansamblis ir jo vadovas“. 

2015 m. respublikiniame konkurse ,,Kadagys“ šokių ansamblis įvertintas I vieta ir 

nominacijomis: diplomas „Už išraiškingiausiai atliktą kūrinį“ (daina „Vidur žalios pievos“), 

diplomas už išraiškingiausiai atliktą kūrinį „Šliažo polka“, instrumentinė grupė įvertinta 

nominacija „Geriausia liaudiškos muzikos kapela“, nominacija „Šauniausias  konkurso 

šokėjas“ ir diplomas šokių ansamblio dalyviui Vaclovui Vaitekunaičiui. 

2017 m. ir 2018 m. respublikiniame vokalinių ansamblių konkurse „Laisvė – Lietuvos širdis“ 

Joniškyje įteikti III vietos diplomai. 

2018 m. dalyvavo X vokalinių ansamblių šventėje-konkurse „Pavasario melodijos“ ir miesto 

pogrupyje pelnė I vietą. 

2019 m. senjorų šokių grupė dalyvavo VI respublikiniame liaudiškų šokių ansamblių konkurse 

„Kadagys“ ir pelnė I vietą.  

 


